PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY
ESTADO DA BAHIA

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº.  004/2022

Face às justificativas apresentadas pela Comissão Permanente de Licitação, fica HOMOLOGADO
o resultado da Carta Convite nº 005/2022, objetivando a aquisição parcelada de peças para os
ônibus escolares (Mercedes Benz e Volkswagen) para atender necessidades da Secretaria
Municipal de Educação do município de Wanderley à empresa SAMAVI PISCINAS
EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 23.197.522/0001-20, apresentou proposta para os
lotes: 01 no valor de R$ 54.134,32 (cinquenta e quatro mil, cento e trinta e quatro reais e trinta e
dois centavos) 02 no valor de R$ 95.982,45 (noventa e cinco mil, novecentos e oitenta e dois reais
e quarenta e cinco centavos). Totalizando em R$ 150.116,77 (cento e cinquenta mil, cento e
dezesseis reais e setenta e sete centavos).

Lavre-se o competente instrumento de contrato.

Publique-se.

Cumpra-se.

Wanderley - BA, 15 de Dezembro de 2022.

Fernanda Silva Sá Teles
Prefeita Municipal